In cujus rei fidem, et validius deposit;e apud nos

veritatis testimonium, pra:sentes sigillo ordinario

communiri curavimus, sub signatura grapbiarii

nostri jurati, die, mense et anno memoratis. Et

erat subtus signatum J. D. Lannoy. Et a latere

hujus chartae, ambo haec postrema testimonia con-

tincntis, dictae civitatis Nivellensis sigillum su-

perimpressum.

32 Nos Pastor, Praetor, et scabini du Basse atqut aliwi

Itlre, maturo praemisso examine, circa Michaelem '" renum
„ • , , . .... . doloribus
Quivat, super stupenda et miraculosa llhus sam- laborante .

tate ac diuturna et inveterata infirmitate, notum

facimus et per praesentes testamur omnibus, ad

quos spectabit; pra-fatum Michaelem juridice de-

clarasse et atlirmasse, quod cum a multo tempore

gravi renum infirmilale tenerelur, a qua nullo

medio sanari poterat, tandem magno labore, ba-

cuJo innixus, itineri se commisit, feria quarta

post Penlecosten anni mdcxix, ul coram sacris E

reliquiis beatorum Martyrum Gorcomiensiura, in

ecclesia RR. PP. Recollectorum oppidi Nivellen-

sis se sisteret, firmiter sperans et confidens, bea-

torum Martyrum supra memoratorum meritis a

dicta infirmitate Iiberari. Quo cum Dei ope et

gratia pervenisset, multum ab infirmitate sua le-

vamen et solatium expertus est. Cumque iterato

jam magnis et arduis laboribus ad locum eumdem,

Dominica infra Octavam venerabilis Sacramenti

ejusdem anni tenderet, et coram sacris dictorum

Marlyrura reliquiis praeces funderet, ut suis me-

ritis integram sanitatem et ab infirmitate praefata

liberationem a Deo illi impetrarent, illico se ple-

nissime sanum et ad opus validum et idoneum

expertus est, acsi nihil antea infirmitatis passus

foret, quod tamen a multis relro temporibus ei

omnino impossibile fuerat. Quod quidem eo lu-

bentius testari voluimus, quod ab annis jam ptu-

ribus praefati Michaelis (qui eodem nobiscum in

loco moratur) et dictae illius infirmitalis notiliam

certam et experimentalem habuimus ; et ne de-

trahere videremur gloriae- et honori, quo beatos

Martyres suos Deus coronat, qui pro ejus gloria

ad extremum usque spiritura slrenue dimica-

runt, et martyrii tropxum ac coronam reporta-

ruiil. Dalum die ix Junii praefati anni mdcxix.

Eralque subtus signatum hoc modo : Ita est D. Phi-

lippus Daniel Parochus du Basse Ittre ; et rur-

sum : Ego ex mandato DD. Pneposiii seu Proeto-

ris et scabinorum de Basse Ittre hanc subsignavi

tamquain scriba ejusdem loci, N. Le Clerq.

DE
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ACTA SANCTORUM.